教办高〔2006〕151号

河南省教育厅办公室

关于进行“人才强校工程”实施情况

数据统计工作的通知

各高等学校：

为及时掌握全省高校师资队伍建设状况，完善“人才强校工程”相关制度，进一步提高全省高校师资培养培训工作水平，我厅拟对“人才强校工程”实施以来的成效进行统计分析，现将在我省高校工作的“两院”院士，受聘上岗以来的省级特聘教授，资助期间的省高校创新人才，2001度和2002年度省高校青年骨干教师的工作情况有关数据统计表印发给你们，请如实填写。

“十五”期间各高校师资队伍建设主要成就和存在的不足，“十一五”期间对全省高校师资队伍建设有哪些好的建议，也请提供书面文字材料。

各高校务于11月10日以前将相关材料报送我厅高教处。联系人：闫治国 电话：0371-65908496 传真：0371-65906822 E-MAIL:yanzhiguo@hadoe.edu.cn。

附件：1. 河南省高等学校“两院”院士工作情况统计表

2. 河南省高等学校特聘教授受聘期间工作情况统计表

3．河南省高等学校创新人才资助期间工作情况统计表

4. 2001年度河南省高等学校青年骨干教师资助期间工作情况统计表

5．2002年度河南省高等学校青年骨干教师资助期 间工作情况统计表

二○○六年十月八日

主题词：高等教育  师资队伍  统计  通知

河南省教育厅办公室                  2006年月日印发

附件1

河南省高等学校“两院”院士工作情况统计表
学校(盖章)：                      填表人：                         填表时间:
	姓名
	出生年月
	原工作单位
	所在学部
	专业领域
	工作方式
	聘任后对学校的贡献

联系人：

联系方式：

电子邮箱：

附件2

河南省高等学校特聘教授受聘期间工作情况统计表
学校(盖章)：

填表人：

填表时间:

	姓名

	性别

	出生年月

	设岗学科

	受聘时间

	发表论文
出版著作
	论文：共计：   篇（限本人）    其中：国外学术刊物    篇　             国内学术刊物    篇

	SCI收录：     篇、EI收录：     篇、ISTP(特邀)收录   篇

	著作：共计：     部

	（请注明著作或论文名称、出版单位或发表刊物名称、期号、出版或发表时间、所有著、作者姓名以及作者排序等）

	主持项目
	共计：  项
	其中：国家自然科学基金   项
	国家社会科学基金：  项
	其他国家级项目  项

	省、部级项目  项
	横向课题： 项

	请注明项目名称、项目来源、项目经费、项目起讫时间、所有项目完成人姓名以及项目完成人排序等。

	获得奖励
	共计  项
	其中：国家级奖励：  项    省、部级奖励   项

	请注明授奖单位、奖励名称、级别及日期。

	获得专利
	共计     项，请注明获准专利名称、国别、类别及专利号。

	教学

情况
	讲授课程名称：

	授课对象：
	课时数：

	指导博士生：  人         指导硕士生：    人

	标志性

创新学

术成果

	学科

建设

贡献

	团队

建设

	对经济社会
发展的贡献（或产生的经济效益）

	下一步

工作思路

	联系人：

	联系方式：

	电子邮箱：

附件3

河南省高等学校创新人才资助期间工作情况统计表
学校(盖章)：

填表人：

填表时间:
	姓名

	性别

	出生年月

	资助起始时间

	发表论文
出版著作
	论文：共计：   篇（限本人）    其中：国外学术刊物    篇　             国内学术刊物    篇

	SCI收录：     篇、EI收录：     篇、ISTP(特邀)收录   篇

	著作：共计：     部

	（请注明著作或论文名称、出版单位或发表刊物名称、期号、出版或发表时间、所有著、作者姓名以及作者排序等）

	主持项目
	共计：  项
	其中：国家自然科学基金   项
	国家社会科学基金：  项
	其他国家级项目  项

	省、部级项目  项
	横向课题： 项

	请注明项目名称、项目来源、项目经费、项目起讫时间、所有项目完成人姓名以及项目完成人排序等。

	获得奖励
	共计  项
	其中：国家级奖励：  项    省、部级奖励   项

	请注明授奖单位、奖励名称、级别及日期。

	获得专利
	共计     项，请注明获准专利名称、国别、类别及专利号。

	教学

情况
	讲授课程名称：

	授课对象：
	课时数：

	指导博士生：  人     指导硕士生：    人

	标志性

创新学

术成果

	学科

建设

贡献

	团队

建设

	对经济社会发展的贡献（或产生的经济效益）

	下一步

工作思路

	联系人：
	联系方式：
	电子邮箱：

附件4

2001年度河南省高等学校青年骨干教师资助期间工作情况统计表
学校(盖章)：

填表人：

填表时间:

	姓名
	性别
	出生年月
	是否调离

（调至哪个单位）
	资助前学历、学位
	资助后学历、学位
	资助前聘任职务
	资助后聘任职务
	是否通过教育厅组织的终期考核

    经统计，我校     名2001年度河南省高校青年骨干教师在资助期间，共发表论文   篇，其中核心期刊      篇，SCI收录  篇，EI收录   篇，ISTP收录  篇；主持或承担科研项目  项，其中，国家级科研项目  项，省部级项目  项，厅级项目    项，横向课题  项；出版著（译）作    部；获奖     项，其中国家级奖   项，省部级奖   项，厅级奖    项；获得发明专利    项，鉴定成果   项（其中，获得省级以上科研项目要单列写明项目名称、项目来源、项目经费、项目起讫时间、所有项目完成人姓名以及项目完成人排序等。省级以上奖励要单列写明请注明授奖单位、奖励名称、级别及日期）。
联系人：                    联系方式：                                              电子邮箱：

附件5

2002年度河南省高等学校青年骨干教师资助期间工作情况统计表
学校(盖章)：

填表人：

填表时间:

	姓名
	性别
	出生年月
	是否调离

（调至哪个单位）
	资助前学历、学位
	资助后学历、学位
	资助前聘任职务
	资助后聘任职务
	是否通过教育厅组织的终期考核

    经统计，我校     名2002年度河南省高校青年骨干教师在资助期间，共发表论文   篇，其中核心期刊      篇，SCI收录  篇，EI收录   篇，ISTP收录  篇；主持或承担科研项目  项，其中，国家级科研项目  项，省部级项目  项，厅级项目    项，横向课题  项；出版著（译）作    部；获奖     项，其中国家级奖   项，省部级奖   项，厅级奖    项；获得发明专利    项，鉴定成果   项（其中，获得省级以上科研项目要单列写明项目名称、项目来源、项目经费、项目起讫时间、所有项目完成人姓名以及项目完成人排序等。省级以上奖励要单列写明请注明授奖单位、奖励名称、级别及日期）。
联系人：                    联系方式：                                              电子邮箱：
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —